paenitet, es reut, ärgert, verdrieht, bereuen: I. 1. tanta via fuit paenitendi; Tusc IV 79. — 2. nisi forte sic loqui paenitet; orat 164. — II. taedet ipsum Pompeium vehementerque paenitet; A II 22, 6. s. IV, 1. ep IX 5, 2. — III. 1. quas qualia- cunque in me sunt (me ipsum paenitet quanta sunt); orat 130. — 2. se paenitere, quod animum tuum offenditer; A XI 13, 2. — 3. efficiunt, ut me non didicisse minus paeniteat; de or II 77. — 4. ut eum tali virtute se in rem publicam fuisse paeniteat; Sest 95. — 5. nec me comitum paeniteret; A VIII 1, 3. cuius me mei facti paenituit; ep VII 8, 2. sapientem nihil opinari. nullius rei paenitere; Muren 61. voluntatis mea mea nunquam paenitebit, consilii paenitet; A XI 6, 2. — IV. 1. ut valde ego ipsi (Caelio), quod de sua sententia decresserit, paenitendum putem; A VII 8, 6. consilii nostri, ne si eos quidem, qui id secuti non sunt, non paeniteret, nobis paenitendum patarem; ep IX 5, 2. — 2. optimus est portus paenitenti mutationis consilii; Phil XII 7. utrum id facinus sit, quod paenitere fuerit necesse; inv II 43. sequitur, ut nihil paeniteat, nihil desit, nihil obstet; Tusc V 53. quem quam paeniteret, quod fecisset per iram? Tusc IV 79.

paenula, Heisemantel, Mantel: milioniam paenulam adripuit, cum qua venerat; Sest 82.

horum ego vix attigi paenulam. tamen remanserunt; A XIII 33, a, 1 (4). ego ita egi, ut non scinderem paenulam; A XIII 33, a, 1 (4).

paenulatus, im Heisemantel: cum hic insidator cum uxore veheretur in reeda, paenulatus; Milo 28.

pacon s. paean.

paetuus, seitwärts blidend, blinzelnd: ecquos (deos), si non tam strabones, at paetulos esse arbitramur? nat I 80.

paganus, Bauer: nullum est in hac urbe conlegum, nulli pagani aut montani; dom 74.

pagella, Seite: altera iam pagella procedit; ep XI 25, 2. extrema pagella pupugit me tuo chirographo; ep II 13, 3.

pagina, Seite, Blatt: I. 1. cum banc paginam texerem || tenerem ||; Q fr I 2, 10. — 2. quoniam respondi postremae tuae paginae prima mea, nunc ad primam revertar tuam; A VI 2, 3. — 3. revertor ad: s. 2. est quasi in extrema pagina Phaedri bis ipsis verbis loquens Socrates; orat 41. — II. etsi meam in eo parsimoniam huius paginas contractio significat; A V 4, 4. — III. respondere: s. I. 2.

pagina, Seite: ut non minus longas iam in codicillorum fastis futurorum consulim paginales habeant quam factorum; A IV 8, a, 2.

pagus, Dorf, Gau: (Sophocles) ascendit in Arium pagum; div I 54. vos de pagis omnibus conligitis bonos illos viros; fin II 12.

pala, Stein: ibi cum palam eins anuli ad palam converterat, a nullo videbatur; of III 38.